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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415505P

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit 1820 Black Oil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga "Shen Pali", Porto Romano, Durres, 
Shqiperi (Pasuria me nr. 64/115 ZK 3184) 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e cdo aktiviteti 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe vecanerisht: 
a) Import, eksport, tregti me shumice e pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante, lendeve djegese; b) Tregti 
te mallrave te ndryshem, pefshire por pa u kufizuar ne 
produktet dhe nenproduktet te karburanteve, etj.; c) 
Transport karburanti dhe lende djegese, transport mallra te 
ndryshem; d) Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmese qe 
mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me 
arritjen dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. 
Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm. 
Ron Yeffet10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2023                Deri: 06/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RonYeffet
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: algadavid18@gmail.com  
Telefon: 0692033387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229082-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241894-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
16.01.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku David Chubalashvili ne favor te Ron Yeffet .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("David Chubalashvili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/02/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D2EAD-B0C9-415D-9901-42F90938FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD4CFE3-A4D2-4225-93A6-9F67FC45B3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B91359-D58B-4265-91CD-A5B8E3C614E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4405FBCA-9971-4E5F-BA73-4FA34A84D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440355A5-B998-4D6D-AC5B-C6FE04952121


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


